
 

 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA! 

                                                                                                                                                                                   

 

 

DECRETO Nº 15 DE 10 DE JANEIRO DE 2025 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes servidores nos respectivos cargos de 

provimento em Comissão: 

 

 

SERVIDOR CARGO 

GENIVALDO FERREIRA DOS SANTOS Assessor I 

LAYANE PEREIRA BEZERRA Assessor I 

SERGIO TEIXEIRA REIS Assessor I 

VILMA RODRIGUES DA SILVA Assessor I  

JEFFERSON DIEGO LOPES MENDES Assessor I 

JOSUE DE SOUSA SANTOS Assessor I 

RAILLA KAMONNA OLIVEIRA BOA 

SORTE 

Assessor de Comunicação 

WESLEY VEIGA CARVALHO Assessor de Relações Institucionais 

EDER CARLOS PEREIRA DE OLIVEIRA Assessor de Relações Institucionais 

DIENE PEREIRA COSTA Assessor de Relações Institucionais 

KESIA GOMES FERREIRA DE MATOS Assessor de Relações Institucionais 

IAN GIVAGO XISTO DE SOUZA CUNHA Assessor Jurídico 

IGOR HUADY CERQUEIRA RIBEIRO Assessor Jurídico 

GILVANA RODRIGUES PINTO Coordenador Setorial 

ELIANA TEIXEIRA ALVES COSTA Coordenador Setorial 

VANDA ALVES DE ARAUJO SILVA Coordenador Setorial 

SUZANETE ALVES DE ALMEIDA Coordenador Setorial 

RAQUEL CAIRES NASCIMENTO FLORES Coordenador Setorial  

HIDEVALDO DE CASTRO NASCIMENTO Coordenador de Licitações e Convênios 

ELIMAR TEIXEIRA SILVEIRA MAIA 

SIMÕES 

Coordenador de Licitações e Convênios 

ROSANGELA SOUZA FERNANDES Diretor do Dep. de Projetos e Orçamentos 

CLEIDE CALDEIRA FERREIRA Diretor do Departamento de Fiscalização 

MARIA LUCIA DE CASTRO Diretor do Dep. de Relações Institucionais 

JOELMA DE SOUZA CARDOSO GOMES Diretor do Dep. de Publicidade 

Institucional 

SINARA DE CARVALHO SANTOS 

NOVAKOSKI 

Diretor do Departamento de Gestão e 

Convênios 

ELANE GUIMARAES SOBRINHO Diretor do Dep. de Gestão Remuneratória 

JULIUS CEAZAR COELHO DE AZEVEDO Diretor do Departamento de Logística e 

Frota 

RAFAEL FRANCISCO MACEDO Superintendente do Dep. de Gestão e 

Expediente 



 

 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA! 

 

 

 

 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos para o dia 03 de janeiro do ano corrente, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, em 

10 de janeiro de 2025. 

 

 

 

FAUSTO LUIZ SOUZA DE AZEVEDO 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


